
ZARZĄDZENIE Nr 18/2021 

Dyrektora Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Osiecznicy 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmiany w zarządzeniu w sprawie opłaty za posiłki  w Gminnym Przedszkolu                         

w Osiecznicy 

 

 Na podstawie art. 106 ust. 3 ustawy – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082)) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 10/2019 Dyrektora Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Osiecznicy z dnia 09 

września 2019 r. w sprawie opłat za posiłki w Gminnym Przedszkolu w Osiecznicy § 2 

otrzymuje brzmienie: 

Opłata za posiłki, począwszy od 08 listopada 2021 r., wynosi 9 złotych (słownie: dziewięć 

złotych) za jeden pełny posiłek, tj. śniadanie, obiad, podwieczorek. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od 08 listopada 2021 r.                              

i podlega opublikowaniu w BIP na stronie szkoły. 

 

 

 

 


		2021-11-15T12:59:13+0100
	Urszula Jasińska




